PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2022

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 236/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em Fisioterapia na especialidade em
Terapia Intensiva, nos termos da Resolução n° 402/2011 do COFFITO, nas dependências da FSPSCE para
suprir as necessidades dos pacientes das Unidades de Terapia Intensiva Adulto e Neonatal, Enfermaria
Adulto e Pediátrica da FSPSCE.

A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio torna público para conhecimento de todos os
interessados que o processo em epígrafe teve sua sessão pública aberta na data de 27 de outubro de
2022 as 10hs00min.

Tendo em vista a AUSÊNCIA DE LICITANTES HABILITADOS, o mesmo foi declarado FRACASSADO.

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações posteriores.

Ana Regina Boll

Diretora Geral

FSPSCE